EDITAL DE ARQUIVAMENTO

O Superintendente de Infraestrutura, Mineração, Indústria e Serviços da Secretaria de

Estado do Meio Ambiente, torna público o arquivamento definitivo do processo abaixo relacionado,

considerando a Lei Complementar 140/2011.

Processo Responsável

Técnico

Interessado CNPJ ou CPF ATO ADMINISTRATIVO

335773/2019 Ariani Aguiar

Francisco

Darci Cassuba 345.848.629-15 PT N°

169631/CAPIA/SUIMIS/2023

142111/2015 Luciana

Rezende

Almeida

Gilberto Brólio  383.707.271-15 PT N°

169600/CAPIA/SUIMIS/2023

Após publicado, arquive-se.

Cuiabá, 11 de julho de 2023.

(ORIGINAL ASSINADO)

João Vitor Barbosa Ceron
Superintendente de Infraestrutura, Mineração,

Indústria e Serviços – SEMA/MT.